



T.C.
AKSARAY VALİLİĞİ
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
BASIN BİLDİRİSİ

AKSARAY ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ

01/10/2024

İŞKUR'DAN 50 KİŞİLİK İŞGÜCÜ UYUM PROGRAMI DESTEĞİ

Türkiye İş Kurumu ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde İşgücü Uyum Programı (İUP) kapsamında 81 ilde toplam 12.010 kontenjanla İUP'lar başlatılmıştır.

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere işsizlerin istihdam edilebilirliğini artıracak bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve disiplini kazandırmak üzere Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından aktif işgücü hizmetleri kapsamında kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği yapılarak İUP'lar düzenlenmektedir.

İUP, özel politika gerektiren gruplar (kadınlar, engelliler, eski hükümlüler, terörle mücadelede malul sayılmayacak şekilde yaralananlar, hane bazlı izleme sistemi kapsamında olanlar) başta olmak üzere, işsizlerin işgücü piyasasına geçişini sağlayacak bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve disiplini kazandırmak üzere Türkiye İş Kurumu tarafından aktif işgücü hizmetleri kapsamında kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği yapılarak kamu hizmetlerinin desteklenmesine yönelik düzenlenen programlardır.

Bu çerçevede, Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz (İŞKUR) ile Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde; Aksaray ili Merkez ve İlçelerde yer alan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtların temizlik, bakım ve onarım faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla 21/10/2024-27/06/2025 tarih aralığında gerçekleştirilecek, TOPLAM 50 kişilik İşgücü Uyum Programı (İUP) düzenlenecektir.

NOTER KURASI 15/10/2024 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR

Düzenlenecek programlarda, **asil katılımcılar noter kurası ile belirlenecektir. Noter kura çekimi Aksaray Gençlik Merkezi Konferans Salonu'nda (İstiklal Mh. Alparslan Türkeş Bulv. No:152-1 Merkez/AKSARAY) 15/10/2024 tarihinde saat 10.30'da** yapılacaktır. Katılımcı adayları izleyici olarak kuraya katılabilecektir. Başvuranlar noter kurasını takip edebileceği gibi, kura sonucu belirlenen asil katılımcı listeleri Kurumların duyuru panolarında ve sosyal medya hesaplarında yayımlanacaktır.

Yarı zamanlı olarak en fazla 10 ay süre ile uygulanacak program; ilk dört hafta yoğunlaştırılmış eğitimler nedeniyle haftalık **37,5 saat (5 gün)**, diğer haftalarda ise haftalık **22,5 saattir (3 gün)**. Ayrıca programa başladıktan sonra program katılımcılarının başka yerde çalışmasının önünde bir engel bulunmamaktadır.

BAŞVURU TARİHLERİ (07/10/2024 – 11/10/2024)

İşgücü Uyum Programı başvuruları **07/10/2024 – 11/10/2024** tarihleri arasında **İŞKUR İl Müdürlükleri ve Hizmet Merkezleri, e-Devlet, İŞKUR e-şube (www.iskur.gov.tr) veya ALO-170 iletişim hattı üzerinden yapılabilir. Son müracaat günü 11/10/2024 Cuma günü saat 23.59'da sona erecektir.**

İUP BAŞVURU VE KATILIM ŞARTLARI

18 yaşını doldurmuş, İŞKUR'a kayıtlı, emekli olmayan ve son bir aydır sigortalı olmayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları program başvurabilir. Programlara kadınlar, öğrenciler, engelliler, eski hükümlüler gibi özel politika gerektiren grupların katılımı öngörülmektedir.

İUP'a başvuracak katılımcı adaylarının; İŞKUR'a kayıtlı olmaları, **programa başvuru tarihinden ve program başlangıç tarihinden önceki son 1 aylık sürede işsiz olmaları**, en az 18 yaşını tamamlamış olmaları, hane gelir şartını sağlamaları, Kurumumuz tarafından sunulan aktif işgücü veya işsizlik sigortası programlarının yararlanıcısı olamamaları, yaşlılık veya malullük aylığı almamaları gerekmektedir. Ayrıca İUP talep tarihinden önceki bir yıl içerisinde ve programın fiilen başlayacağı tarihe kadar yüklenicinin veya bağlı ve yan kuruluşlarının çalışmanı olan kişiler programdan yararlanamazlar.

PROGRAMA ÖĞRENCİLERDE KATILABİLCEKTİR.

Ayrıca;

1) Bir kişi aynı gün başvuruları başlayan İUP'lerden yalnızca birisine başvurabilecektir.

2) İUP'lerde;

• Adres Kayıt Sistemine göre (AKS) aynı adreste oturan kişilerden şartları sağlayan herkes başvuru yapabilecek, ancak AKS'ye göre aynı adreste oturanların, programa başlangıç tarihi dikkate alınarak ulaşılabilen en yakın döneme ait gelir getirici bir işte çalışma sonucu elde ettikleri aylık toplam kazançlarının asgari ücret tespit komisyonu tarafından belirlenen **bir aylık asgari ücretin net tutarının iki (2) katını (34.004,24 TL) aşması halinde söz konusu adreste oturan kişiler İUP'e katılamayacaktır.** Yurtlar ve sığınma evleri, vb. toplu yaşam alanlarında ikamet edenler ile 6284 sayılı Kanun kapsamında kimlik bilgileri gizlenenler için bu şart aranmaz.

• İUP ilanında belirtilen şartları taşımayan ya da programın aksamasına ve başarısız olmasına sebep olanlar ve Güvenlik sorgusu sonucu olumsuz çıkanlar programa başlamış olsalar dahi programdan çıkarılırlar.

İlgililere ve kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü